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Localisation des agents :

 Lempdes
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  Valence
  Chambéry
  Lyon-St Exupéry
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Secrétariat général

Courriel : sg.draaf-auvergne-rhone-alpes@agriculture.gouv.fr

Chef de service	 Christian TOURNADRE 	  04 73 42 15 37
Adjointe	 Anne-Sophie BARBAROT	  04 73 42 27 85
Chargée de prospective, contrôle de gestion, RH
	 Marie HERGAT GRUAU(1)	  04 73 42 16 64

Moyens budgétaires et généraux		
Cheffe de pôle	 Anne-Sophie BARBAROT	  04 73 42 27 85
Responsable opérationnelle de BOP	 Corinne GERARD	  04 73 42 15 77
Gestionnaires, comptables	 Chantal CHEVALLIER	  04 73 42 14 24
	 Sandrine EUVRARD	  04 73 42 15 20
	 Béatrice USCLADE	  04 73 42 15 22
	 Mathilde GRIMAL 	  04 73 42 16 44
	 Justine PRADIER 	  04 73 42 16 37
Responsable logistique de site	 Dominique LAMPALAIRE	  04 73 42 15 71
Chargé de maintenance	 Denis SORIOT	  04 73 42 15 94
Chargée d'accueil	 Sonia GRIMAND	  04 78 63 14 44
Chargée du site de Lyon	 Yasmina MELLAH	  04 78 63 13 59

Ressources humaines		
Chef de pôle 	 Lucien SCHLATTER	  04 73 42 16 20
Gestionnaires	 Nadège BRAVARD	  04 73 42 16 57
	 Evelyne MAGNER	  04 73 42 15 08
	 Jocelyne SCHENK	  04 73 42 16 48
	 Martine CANTOURNET 	  04 73 42 16 00
+ Dialogue social	 Evelyne GARDARIN	  04 73 42 16 58
+ Responsable locale de formation	 Elisabeth LYS	  04 73 42 16 62

Courriel formation : rlf.draaf-auvergne-rhone-alpes@agriculture.gouv.fr

délégation régionale à la formation continue des personnels		
Cheffe de pôle	 Elsa TARRAGO	  04 73 42 27 92
Chargé.e.s de formation	 Laëtitia COUVERT	  04 73 42 27 76
	 Corinne GERARD	  04 73 42 15 77
	 Francis SABIN	  04 73 42 15 06
Assistant gestionnaire	 Patrice WEISS	  04 78 63 13 39

Systèmes d’information		
Chef de pôle	 Paul-Pierre BRUN	  04 73 42 14 92
Administrateurs.trices SIC et réseaux	 Marc LECLERCQ	  04 73 42 14 48
	 Sandrine RUIZ	  04 78 63 13 72

centre permanent examens concours lyon		
Responsable	 Yasmina MELLAH	  04 78 63 13 59

(1)Adresse mail : marie.hergat@agriculture.gouv.fr
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GFP : gestionnaire forestier professionnel
DSF : département santé des forêts

 Lempdes   Lyon   Chambéry

	

	

	

	

	

	

	

Forêt, bois, énergies 

Courriel : srfobe.draaf-auvergne-rhone-alpes@agriculture.gouv.fr 

Chef de service	 Julien MESTRALLET	  04 78 63 13 46
Adjoint	 Nicolas STACH	  04 78 63 13 75
Assistantes	 Sonia GRIMAND	  04 78 63 14 44
	 Cécile CHAPPAT-MOREL (2)	  04 73 42 15 50
Chargé de mission défense et lutte incendies de forêt, plan de relance
	 Laurent DUHAL	  04 78 63 13 64

Missions forestières régaliennes
Cheffe de pôle 	 Sandrine THEROND	  04 73 42 14 77
Peuplements, GFP, DSF	 Frédéric GILLET	  04 78 63 13 45
Pépinières, aménagements, DSF	 Philippe VAURS	  04 73 42 14 73
Appui contentieux forestier	 Marie-Christine ARBRE	  04 73 42 16 14

filière bois
Chef de pôle 	 Nicolas STACH	  04 78 63 13 75
Aides aux entreprises, consultantes	 Faustine CHILLIET	  04 78 63 13 81
	 Amélie GAY	  04 78 63 13 50
Aides aux entreprises, NIMP15	 Didier DARGERE	  04 78 63 13 51
	 Maryline MIGDAL	   04 79 71 74 01
Aides aux entreprises	 Vincent MICOULAUT	  04 73 42 15 18
Chargé de mission énergies et biomasse	 Frédéric FONTVIEILLE	  04 73 42 14 40

Territoires et multifonctionnalité de la forêt		
Cheffe de pôle (dont réseau DDT)	 Isabelle MENARD	  04 78 63 13 63
Chargé de mission aides, itinéraires bois ronds	 Lech ZLOBECKI	  04 73 42 16 30

(2)Adresse mail : cecile.chappat@agriculture.gouv.fr 
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Économie agricole	
Courriel : srea.draaf-auvergne-rhone-alpes@agriculture.gouv.r 
	
Cheffe de service 	 Delphine PICARD	  04 73 42 15 01
Adjoint, référent IAA et BOP 149	 Jean-Yves COUDERC	  04 78 63 13 06
Cheffe de projet agro-écologie	 Annick JORDAN-DUPAS	  04 73 42 16 90 
Assistantes	 Sabrina MASTRUZZO	  04 78 63 14 17
	 Cécile CHAPPAT-MOREL (3)	  04 73 42 15 50

Transitions agricoles et montagne	
Chef de pôle	 Jean-Christophe DAUDEL	  04 73 42 14 30
Chargée de mission PRDAR, référente RID	 Annick JORDAN-DUPAS	  04 73 42 16 90
Gestionnaire agro-écologie	 Cécile CHAPPAT-MOREL (3)	  04 73 42 15 50
Chargée de mission eau et air	 Margaux  AUZARY	  04 73 42 14 61
Chargé de mission montagne et territoires	 Laurent ROBERT	  04 73 42 15 00
Chargée de mission Massif central	 Valentine TOURNON	  04 73 42 16 83
Gestionnaire Massif central	 Christine MONTEL	  04 73 42 15 02
Chargée de mission réseau rural	 Virginie SALLARD	  04 73 42 16 12

Investissements et pastoralisme		
Chef de pôle 	 Richard DHERBASSY	  04 78 63 13 97
Chargée de mission modernisation PDR	 Christelle MENDEZ	  04 78 63 13 07
Chargée de mission protection des troupeaux et pastoralisme 
	 Sabrina LARGO	  04 78 63 13 14
Gestionnaire	 Katia BONIFACI	  04 78 63 14 19

Aides directes et agro-environnementales
Cheffe de pôle	 Sabine LUSSERT	  04 73 42 15 05
Chargée de mission MAEC Auvergne, BIO, 1er pilier PAC 
	 Nadège DEPIERRE	  04 73 42 14 33
Chargée de mission MAEC Rhône-Alpes, référente régionale MAEC
	 Cécile GUILLON	  04 78 63 13 15
Gestionnaire MAEC PDR Auvergne	 Marie-Christine ARBRE	  04 73 42 16 14
Gestionnaire MAEC PDR Rhône-Alpes	 Sabrina MASTRUZZO	  04 78 63 14 17

Filières agricoles et agroalimentaires
Cheffe de pôle	 Alexandra BERAUD-SUDREAU	  04 78 63 34 47
Chargée de mission filières animales	 Christelle MENDEZ	  04 78 63 13 07
Chargé de mission filières végétales et gestion des risques
	 Sylvain BORDEL 	  04 78 63 14 05
Chargé de mission agriculture bio, signes de qualité	 Lucas PROST	  04 78 63 13 18
Chargée de mission IAA	 Sabrina LARGO	  04 78 63 13 14
Gestionnaire	 Sabrina MASTRUZZO	  04 78 63 14 17

Installation, structures, foncier	
Chef de pôle	 François CHAVENT	  04 78 63 13 40
Chargée de mission contrôle des structures	 Christelle WALKER	  04 78 63 13 10
Gestionnaire SAFER,  contrôle des structures	 Mildred DUTEL	  04 78 63 13 17
Gestionnaire SAFER, gestionnaire et animatrice installation 
	 Sandra ROME	  04 78 63 34 24
Gestionnaire contrôle des structures, SAFER	 Mathias DJELLAB	  04 78 63 13 01

(3)Adresse mail : cecile.chappat@agriculture.gouv.fr

 Lempdes  Lyon
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Alimentation		

Courriel : sral.draaf-auvergne-rhone-alpes@agriculture.gouv.fr

Accueil téléphonique :	
 Site de Lyon :	 04 78 63 25 65	
 Site de Lempdes : 	04 73 42 14 83	

Cheffe de service	 Patricia ROOSE	  04 78 63 13 71
Adjointe	 Laurence BREMOND	  04 78 63 13 48
Assistant.e.s	 Annie LECOCQ	  04 73 42 14 83
	 Viviane Thanh LE	  04 78 63 13 38
	 Catherine KHADRAOUI 	  04 78 63 34 09 
Responsable qualité local	 Serge BERAUD	  04 73 42 15 80

Qualité et protection des végétaux		

Chef de pôle 	 Arnaud LABELLE	  04 78 63 34 39
Adjoint 	 Franck POISOT	  04 73 42 14 91
Adjointe	 Céline VANDAMME	  04 78 63 13 32
Assistante	 Catherine KHADRAOUI	  04 78 63 34 09 

Santé des végétaux – Pépinières – Export
Cheffe d’unité	 Céline VANDAMME	  04 78 63 13 32
Gestionnaire de foyers	 Bernard DANDALET	  04 78 63 13 12
Chargée de mission vigne	 Brigitte BARTHELET	   04 26 52 22 19

Produits phytopharmaceutiques – Hygiène de la production végétale
Chef d’unité, correspondant contrôles	 Christophe MARIE	  04 78 63 34 20
Gestionnaire technique	 Nathalie FEYDRI	  04 73 42 14 27
Gestionnaire agréments phytosanitaires	 Agnès ABRASSART	  04 73 42 14 70

Inspecteur.rice.s phytosanitaires
Lempdes 	 Françoise BAUBET	  04 73 42 15 21
	 Serge BERAUD	  04 73 42 15 80
	 Bruno LALLEMAND	  04 73 42 27 83
	 Gilles LE VEE	  04 73 42 15 45
	 Sandrine MOULEINE	  04 73 42 16 43
	 Didier MROZEK	  04 73 42 15 12
	 Franck POISOT	  04 73 42 14 91
	 Corinne POUILHE	  04 73 42 16 96
Lyon 	 Morgane DEVEAUX	  04 78 63 13 94
	 Murielle FAURE	  04 78 63 14 03
	 Charles JAMMET	  04 78 63 13 78
	 Marilyn JOURNET	  04 78 63 13 54
	 Pierre MARTIG	  04 78 63 14 13
	 Sandrine PISTILLI 	  04 78 63 13 55
	 Julien PROST	  04 78 63 34 25
	 Rania SEGHIR	  04 78 63 13 88
	 Marianne SCHUTZ	  04 78 63 34 07
	 Ntumba WA-NTUMBA 	  04 78 63 13 88
	 Elodie ZAJAC	  04 78 63 13 67
Valence 	 Olivier DELAYGUE	   04 26 52 22 22
	 Jean-Pascal FAURE	   04 26 52 22 20
Chambéry 	 Aurélie NEVEUX	   04 79 71 72 16
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 Lempdes
 Lyon
  Valence
  Lyon-St Exupéry
  Chambéry

SPA : Santé et protection animale
SA : Santé animale
SSA : Sécurité sanitaire des aliments
SIAL : Système d’information de l’alimentation
PISU : Plans d’intervention sanitaire d’urgence
PSPC : Plans de surveillance et plans de contrôle

Santé des forêts			 

Chef de pôle	 Olivier BAUBET	  04 73 42 16 21
Adjoint	 Jérôme GAUDRY	  04 73 42 14 97
Assistante	 Annie LECOCQ	  04 73 42 14 83

Coordination et appui au pilotage des missions sanitaires			

Cheffe de pôle 	 Christine GERBAULT	  04 73 42 15 87
Assistant.e.s	 Viviane Thanh LE 	  04 78 63 13 38

Chargé.e.s de mission :			 
SPA - Alimentation animale	 Florence LAHERRERE	  04 78 63 13 65
SA - Coordinateur PISU	 Denis LUCAS	  04 73 42 14 90
SSA - PSPC	 Stéphanie BORDES	  04 73 42 16 66
Audits internes et animation qualité	 Anne-Marie AUGAY	  04 78 63 13 70
	 David TONY	  04 73 42 16 87
SIAL 	 Vincent CHOULET	  04 78 63 13 58
	 Marie-Hélène GRANGEON	  04 78 63 13 61
 	 Thibaud JOFFE	  04 73 42 15 04
Référente régionale abeilles	 Brigitte BARTHELET	   04 26 52 22 19
Géomaticienne	 Christine BERTHIER-TUAZ	  04 78 63 13 98
Epidémiologie et valorisation des données	 Laurent HIVERT	  04 78 63 34 06

Inspections Import - Lyon Saint Exupéry
Responsable 	 Raymond SOUZA-FILHO	   04 72 23 80 94
Inspectrice vétérinaire	 Perrine FROMENTAL	   04 72 23 80 94

Écophyto

Cheffe de pôle et de projet	 Annette BOUQUET	  04 73 42 16 72
Adjointe	 Alexandra DUSSABY	  04 73 42 15 44

Surveillance biologique du territoire (SBT)	
Suivi et contrôle	 Françoise BAUBET	  04 73 42 15 21
Correspondante vigne	 Brigitte BARTHELET	   04 26 52 22 19
Correspondant arboriculture fruitière	 Olivier DELAYGUE	   04 26 52 22 22

Politique publique de l’alimentation		

Cheffe de pôle et de projet 	 Cécile PHILIBERT	  04 78 63 13 86
Adjoint	 Patrice DELAIR	  04 73 42 16 50
Chargée de mission 	 Amy FERRARI	  04 78 63 14 43

Référents et experts nationaux
Référent gouvernance sanitaire	 André GAUFFIER	  04 73 42 15 13
Référente PISU	 Évelyne BOUVIER	  04 78 63 14 12
Référente salmonelle élevages volailles	 Isabelle TAPIE	  04 78 63 14 04
Référente abattoirs	 Anne-Cécile MEYER-WARNOD	  04 78 63 13 57
SIAL	 Marie-Hélène GRANGEON	  04 78 63 13 61
Expert vigne	 Jacques GROSMAN	  04 78 63 13 44

Force d’inspection nationale abattoir (FINA)
 	 Kamel BENHABRIA	  04 78 63 13 23
	 Rémi STOLTZ	  04 78 63 13 20
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Information statistique, économique et territoriale

Courriel : sriset.draaf-auvergne-rhone-alpes@agriculture.gouv.fr

Chef de service	 Seán HEALY	  04 73 42 14 50
Adjointe	 Marie-Laure RONGERE	  04 73 42 15 27
Assistantes du service	 Laurence DUBOST	  04 78 63 13 30 
	 Annick DURANTHON	  04 73 42 15 55
Correspondant informatique statistique	 Dominique GUILLEMONT	  04 78 63 13 60

Enquêtes				 
Chef de pôle	 François LEBRUN	  04 78 63 13 34
Adjoint	 Eric FRICOTTEAU	  04 78 63 13 09
Gestionnaires administratives	 Annick DURANTHON	  04 73 42 15 55
+ Référentes paie des enquêteurs	 Carole GUILLAIN	  04 78 63 13 31
Chargé.e.s d'enquêtes	 Catherine CANNESSON	  04 78 63 13 42 
	 Eric FRICOTTEAU	  04 78 63 13 09
	 Sandrine GAZEL	  04 73 42 27 81
	 Dominique GUITTARD	  04 73 42 16 32
	 Stéphanie PASTOUREL	  04 73 42 14 11 
	 Alexandre STEPHANE	  04 78 63 13 56

Conjoncture et synthèses			 
Chef de pôle	 David DROSNE	  04 73 42 15 73
Adjoint	 Jean-Marc AUBERT	  04 78 63 13 28
Chargés de conjoncture 	 François BONNET	  04 73 42 15 16
et statistique agricole annuelle	 Philippe CEYSSAT	  04 73 42 16 55
	 Fabrice CLAIRET	  04 78 63 34 32
RICA	 Corinne MAUVY	  04 73 42 16 11
	 Eric MINET	  04 73 42 16 95
Suivi des données et publication	 Laurence DUBOST	  04 78 63 13 30

Centre RNM  - Réseau des nouvelles des marchés
Chef de centre RNM	 Jean-Marc AUBERT	  04 78 63 13 28
Chargé.e.s d'enquêtes RNM	 Caroline ARNAL	  04 78 63 34 49 
	 Mathilde DEBARD	  04 78 63 34 15 
	 Jean-François DUPRA	  04 78 63 34 48 
	 Michel OLLIER	  04 78 63 34 42
	 Olivier PASSERON	  04 78 63 13 26

Standard RNM : 04 78 63 13 16

Études, valorisation et administration des données		
Cheffe de pôle	 Marie-Laure RONGERE	  04 73 42 15 27
Adjoint	 Michaël DELORME	  04 78 63 34 21
Chargé.e.s d'études	 Emeline BRULURUT	  04 73 42 16 22
	 Benoît FONTAINE	  04 73 42 15 24
	 Sandrine GAZEL	  04 73 42 16 69
Chargé.e.s de projet en géomatique	 Michaël DELORME	  04 78 63 34 21
	 Christine BERTHIER-TUAZ	  04 78 63 13 98 
Administratrice de données	 Méghanne CAPRON	  04 78 63 34 23

Réponse à la demande : infostat.draaf-auvergne-rhone-alpes@agriculture.gouv.fr

RICA : Réseau de l'information comptable agricole
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FranceAgriMer		
	 	
20 bd Eugène Déruelle - CS 63789 - 69432 LYON CEDEX 03	  04 72 84 99 10
Courriel : secretariat_dr_lyon@franceagrimer.fr		

Chef de service	 Frédéric FIEUX	  04 72 84 99 11
Adjoint	 Sylvian BERNARD	  04 72 84 96 20
Assistante	 Brigitte VERNOINE	  04 72 84 96 31

Gestion des aides
Chef de pôle	 Eloi DAMAY	  04 72 84 99 15

Aides nationales et crédits régionalisés
Responsable	 Eloi DAMAY	  04 72 84 99 15
Gestionnaire	 Antoinette CHEVALIER	  04 72 84 99 13

Restructuration du vignoble - OCM vin
Responsable	 Sandrine GRIVEL	  04 72 84 99 18
Gestionnaires	 Guy COMTE	  04 72 84 96 21
	 Eric FAUVEL	  04 72 84 96 43

Investissements - OCM vin
Responsable	 Marie-Noëlle DUBAR	  04 72 84 96 41
Chargé d'études	 Jean-Philippe GRANGETTE	  04 72 84 96 44
Gestionnaires	 Chantal BEGOND	  04 72 84 96 26
	 Christelle DALBAND-POPIER	  04 72 84 96 30
	 Florine THOMAS	  04 72 84 96 32

Règlementation viticole
Chef de pôle	 Sylvian BERNARD	  04 72 84 96 20

Autorisations de plantation
Gestionnaire	 Isabelle AMBROSO	  04 72 84 96 45

Bois et plants de vigne
Gestionnaires	 Laure ALCAINA	  04 72 84 99 17
	 Antoinette CHEVALIER	  04 72 84 99 13

Grandes cultures		
Chargée de mission    	 Gisèle DAVID	  04 72 84 96 40
Gestionnaire	 Sophie MUNIER	  04 72 84 96 35

Contrôles		
Chef de pôle	 Philippe PORTEFAIX	  04 72 84 96 29 
Adjoint - Valence	 Florent ROLLET	   04 75 41 87 84
Adjoint - Lempdes	 Jean-Luc VIDAL	  04 73 42 16 01
Gestionnaire	 Denis DEMONTEIL	  04 72 84 96 28
Contrôleur.euse.s	 Christophe PIERRAT	  04 73 42 16 28
	 David BARRET	  04 72 84 99 14
	 Thierry LELONG	  04 72 84 96 25
	 Guillaume SAMUEL	  04 72 84 96 33
	 Franck STACHOWICZ	  04 72 84 96 22
	 Véronique VABRES	  04 72 84 96 27
	 Marie-Thérèse ALARY	   04 75 41 87 81
	 Jérôme DESPERT	   04 75 41 95 06
	 Olivier DESPERT	   04 75 41 87 82
	 Clément DUBREUCQ	   04 75 41 87 83

 Lempdes  Lyon (adresse ci-dessus)
  Valence : Immeuble Le Sud - Zone A - 497 av. Victor Hugo 26000 VALENCE
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Formation et développement 		

Courriel : srfd.draaf-auvergne-rhone-alpes@agriculture.gouv.fr	

Directrice régionale adjointe, 
cheffe de service	 Nathalie PRUDON-DESGOUTTES	  04 78 63 13 96
Adjoint	 Hervé COUTIN	  04 78 63 13 49 
Assistante	 Marie-Agnès ROCHETTE	  04 73 42 27 74

Affaires transversales		

Gestionnaire BOP 143  	 Hervé COUTIN	  04 78 63 13 49
Assistante, gestion BOP 143	 Marie-Agnès ROCHETTE	  04 73 42 27 74
Instances	 Cécile CORSET	  04 78 63 34 03

Ressources humaines & dotations	

Cheffe de pôle	 Anne FRUCHART	  04 73 42 27 72
Gestionnaire DGH et postes Ouest	 Claude FRAISSE	  04 73 42 27 87
Gestionnaire DGH et postes Est	 Ahlam KRIMOU 	  04 78 63 34 11
Gestionnaire personnels Ouest	 Sylvie TAVERNIER	  04 73 42 16 03
Gestionnaire personnel Est	 Isabelle DUTEIL	  04 73 42 16 04
Vacataires, prestations sociales, appui aux établissements 
	 Nora KELLER	  04 73 42 14 20
ACR, appui aux établissements	 Nathalie DARRICARRERE  	  04 78 63 13 25
Gestionnaires enseignement privé	 Nadine VIGNE	  04 78 63 34 27
	 Sandrine MEUNIER 	  04 73 42 27 86

Formations certifications & filières		

Cheffe de pôle	 Véronique LE-GUEN 	  04 78 63 14 01
Pédagogie, habilitations, modules options sections 
	 Nathalie ARDOUIN 	  04 73 42 27 78
Formation professionnelle : VAE, UC 	 Marie-Claire COUTIN 	  04 78 63 13 92
Assistante VAE, UC	 Murielle BULLION 	  04 78 63 13 93
Filières professionnelles, installation agricole	 Camille GADRAT 	  04 78 63 13 69
Formation professionnelle et apprentissage 	Laurent CHIROT 	  04 73 42 15 19
Affelnet, Parcoursup, effectifs 	 Sylvie ODDOU 	  04 73 42 16 60
Agro-écologie, responsable certificats capacitaires
	 Franck RIEGER 	  04 73 42 16 74
Gestion dispositifs capacitaires (dont Certiphyto)
	 Pascale CANTAT 	  04 73 42 14 03

Standard Certiphyto : 07 61 88 21 21
Courriel Certiphyto : certiphyto.draaf-auvergne-rhone-alpes@agriculture.gouv.fr
Courriel Dispositifs capacitaires : dispocap.draaf-auvergne-rhone-alpes@agriculture.gouv.fr

Action éducative & vie des apprenants		
Cheffe de pôle	 Sonia ROUGIER	  04 73 42 27 71
Réussite scolaire, décrochage, orientation 	 Emmanuelle ROSNET	  04 73 42 14 57
Scolarité, discipline, besoins éducatifs particuliers
	 Carole SPERAT	  04 73 42 27 75
Sécurité, SST, santé, aides financières	 Fabien VIVIAND	  04 78 63 34 13
Aides financières, scolarité	 Martine MARTINEZ	  04 78 63 13 83
Aides handicap, citoyenneté 	 Cécile CORSET	  04 78 63 34 03
Mission climat scolaire 	 Lucie LEGRAND	  04 78 63 14 48
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mission inter régionale des examens - mirex		

Cheffe de pôle	 Martine STRECKER 	  04 78 63 13 43
Adjointe et responsable qualité	 Gisèle MILTZINE	  04 78 63 13 87
Appui systèmes d'information 	 Fanny CHICANO 	  04 78 63 14 16

CAPa et Baccalauréat professionnel
Chef d'unité 	 Romain DOUX	  04 78 63 13 37
Gestionnaires CAPa	 Alain MOYRET 	  04 78 63 34 16 
	 Philippe LANFREY 	  04 78 63 13 08
Gestionnaires BAC PRO	 Cécile BLEUCHOT	  04 78 63 34 08 
	 Lucie CHOPIN	  04 78 63 13 79
	 Alexandra GERAULT	  04 78 63 13 95
	 Vanessa STRYJEWSKI	  04 78 63 13 84

Baccalauréat technologique et BTSA
Cheffe d'unité 	 Catherine HENARD 	  04 78 63 13 82
Gestionnaire Bac techno	 Fanny REA	  04 78 63 13 91
Gestionnaires BTSA	 Nadia CHELEF	  04 78 63 14 49
	 Irina GOCHEVA 	  04 78 63 13 53
	 Candice EL AOUADI	  04 78 63 13 52

Missions transversales
Cheffe d'unité 	 Gisèle MILTZINE	  04 78 63 13 43
Gestionnaires handicap	 Irina GOCHEVA 	  04 78 63 13 53
	 Cécile BLEUCHOT 	  04 78 63 34 08 
	 Lucie CHOPIN	  04 78 63 13 79
Gestionnaire financier	 Fanny REA	  04 78 63 13 91
	 Vanessa STRYJEWSKI 	  04 78 63 13 84

Standard MIREX : 04 78 63 13 80
Courriel MIREX : examen.sud-est@agriculture.gouv.fr

Délégations régionales		

Technologies de l’information et de la communication (DRTIC)
	 Didier COLISSON	  06 46 35 68 25
	 Catherine HERITIER	  04 73 42 27 80
Ingénierie de formation (DRIF)	 Laurence PERROT-MINOT	  06 78 20 52 09
Contrôle de légalité, expertise juridique 	 Céline ANDRE	  04 73 42 16 36

AESH : accompagnement des élèves en situation de handicap
VAE : validation des acquis de l'expérience

 Lempdes
 Lyon
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Missions partagées de conseil et d’assistance
			 
Conseillère juridique interrégionale	 Aurélie DUBERNARD	  04 73 42 27 82
Assistant.e.s sociaux	 Laurent LAVISSE	  04 78 63 14 33
 	 Peggy LAPIERRE-MIRALLES 	  04 73 42 15 09 
Inspectrice santé et sécurité au travail  	 Katherine SCHULTHEISS	  06 76 70 00 56

Mission d'appui aux personnes et aux structures

IGAPS en charge de la DRAAF	 Eric GIRY	
Assistantes	 Christelle DUMAS	  04 78 63 14 39
	 Carline MEGE	  04 78 63 14 37

 Lempdes  Lyon

	
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nous contacter... 
 Siège à Lempdes|Clermont-Ferrand

DRAAF Auvergne-Rhône-Alpes
16B rue Aimé Rudel

BP 45
63370 LEMPDES

 04 73 42 14 14

@ Courriel : draaf-auvergne-rhone-alpes@agriculture.gouv.fr

Messagerie	 les agents disposent d'une messagerie électronique 
	 Saisir : prenom.nom@agriculture.gouv.fr

 Site de Lyon
DRAAF Auvergne-Rhône-Alpes

165 rue Garibaldi
CS 83858

69401 LYON CEDEX 03

 04 78 63 13 13

nous rencontrer...

Lempdes

Lyon

LEMPDES ST EXUPÉRY
CHAMBÉRY

 Lempdes
 Lyon
  Valence

Siège à Lempdes | Clermont-Ferrand
 Site de Marmilhat

16B rue Aimé Rudel
63370 LEMPDES

Site de Lyon
Cité administrative d'État

Batiment B - 165 rue Garibaldi
69003 LYON

  Chambéry 
  Lyon-St Exupéry

Localisation :	

CLERMONT-FERRAND

VALENCE

LYON
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Liste alphabétique des agents
NOM Prénom 	 N° de page

A

ABRASSART Agnès .......................6
ALARY Marie-Thérèse ..................9
ALCAINA Laure..............................9
AMBROSO Isabelle.......................9
ANDRE Céline..............................11
ARBRE Marie-Christine ............ 4-5
ARDOUIN Nathalie......................10
ARNAL Caroline.............................8
AUBERT Jean-Marc ......................8
AUGAY Anne-Marie......................7
AUZARY Margaux  ........................5

B

BARBAROT Anne-Sophie..............3
BARRET David ..............................9
BARTHELET Brigitte.................. 6-7
BAUBET Françoise .................... 6-7
BAUBET Olivier ............................7
BEGOND Chantal ..........................9
BENHABRIA Kamel........................7
BERAUD Serge ..............................6
BERAUD-SUDREAU Alexandra......5
BERNARD Sylvian .........................9
BERTHIER-TUAZ Christine......... 7-8
BLEUCHOT Cécile .......................11
BONIFACI Katia.............................5
BONNET François .........................8
BORDEL Sylvain.............................5
BORDES Stéphanie........................7
BOUQUET Annette........................7
BOUVIER Évelyne .........................7
BRAVARD Nadège.........................3
BREMOND Laurence.....................6
BRULURUT Emeline......................8
BRUN Paul-Pierre..........................3
BULLION Murielle ......................10

C

CANNESSON Catherine................8
CANTAT Pascale..........................10
CANTOURNET Martine.................3
CAPRON Méghanne......................8
CEYSSAT Philippe .........................8
CHAPPAT-MOREL Cécile .......... 4-5
CHAVENT François .......................5
CHELEF Nadia..............................11
CHEVALIER Antoinette..................9
CHEVALLIER Chantal.....................3
CHICANO Fanny..........................11
CHILLIET Faustine.........................4
CHIROT Laurent..........................10
CHOPIN Lucie .............................11
CHOULET Vincent ........................7
CLAIRET Fabrice ...........................8
COLISSON Didier ........................11
COMTE Guy...................................9
CORSET Cécile ............................10
COUDERC Jean-Yves ....................5
COUTIN Hervé ............................10
COUTIN Marie-Claire .................10
COUVERT Laëtitia.........................3

D

DALBAND-POPIER Christelle .......9
DAMAY Eloi...................................9
DANDALET Bernard......................6
DARGERE Didier ...........................4
DARRICARRERE Nathalie ...........10
DAUDEL Jean-Christophe ............5
DAVID Gisèle ................................9
DEBARD Mathilde ........................8
DELAIR Patrice .............................7
DELAYGUE Olivier .................... 6-7
DELORME Michaël .......................8
DEMONTEIL Denis ........................9
DEPIERRE Nadège.........................5
DESPERT Jérôme ..........................9
DESPERT Olivier ...........................9
DEVEAUX Morgane.......................6
DHERBASSY Richard .....................5
DJELLAB Mathias..........................5
DROSNE David ..............................8
DUBAR Marie-Noëlle ...................9
DUBERNARD Aurélie...................12
DUBOST Laurence ........................8
DUBREUCQ Clément.....................9
DUHAL Laurent.............................4
DUMAS Christelle.......................12
DUPRA Jean-François ..................8
DURANTHON Annick....................8
DUSSABY Alexandra.....................7
DUTEIL Isabelle...........................10
DUTEL Mildred..............................5

E-F

EL AOUADI Candice.....................11
EUVRARD Sandrine.......................3
FAURE Jean-Pascal........................6
FAURE Murielle.............................6
FAUVEL Eric...................................9
FERRARI Amy................................7
FEYDRI Nathalie ...........................6
FIEUX Frédéric ..............................9
FONTAINE Benoît..........................8
FONTVIEILLE Frédéric ..................4
FRAISSE Claude ..........................10
FRICOTTEAU Eric..........................8
FROMENTAL Perrine ....................7
FRUCHART Anne.........................10

G-H

GADRAT Camille.........................10
GARDARIN Evelyne.......................3
GAUDRY Jérôme...........................7
GAUFFIER André...........................7
GAY Amélie...................................4
GAZEL Sandrine ...........................8
GERARD Corinne...........................3
GERAULT Alexandra....................11
GERBAULT Christine .....................7
GILLET Frédéric ............................4
GIRY Eric......................................11
GOCHEVA Irina............................11
GRANGEON Marie-Hélène ..........7
GRANGETTE Jean-Philippe...........9
GRIMAL Mathilde.........................3
GRIMAND Sonia.....................2-3-4
GRIVEL Sandrine ..........................9
GROSJEAN Pascal..........................2
GROSMAN Jacques ......................7
GUILLAIN Carole...........................8
GUILLEMONT Dominique.............8
GUILLON Cécile ............................5
GUITTARD Dominique .................8
HEALY Seán ..................................8
HENARD Catherine.....................11
HERGAT GRUAU Marie..................3
HERITIER Catherine ....................11
HIVERT Laurent ............................7

I-J-K

JAMMET Charles...........................6
JOFFE Thibaud ..............................7
JORDAN-DUPAS Annick................5
JOURNET Marilyn.........................6
KELLER Nora................................10
KHADRAOUI Catherine ................6
KRIMOU Ahlam...........................10
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L

LABELLE Arnaud............................6
LAHERRERE Florence ...................7
LALLEMAND Bruno.......................6
LAMPALAIRE Dominique..............3
LANFREY Philippe.......................11
LAPIERRE-MIRALLES Peggy .......12
LARGO Sabrina .............................5
LAVISSE Laurent .........................12
LE Viviane Thanh...................... 6-7
LEBRUN François...........................8
LECLERCQ Marc............................3
LECOCQ Annie........................... 6-7
LEGRAND Lucie...........................10
LEGUEN Véronique.....................10
LELONG Thierry ............................9
LE VEE Gilles .................................6
LUCAS Denis .................................7
LUSSERT Sabine ...........................5
LYS Elisabeth.................................3

M-N-O

MAGNER Evelyne..........................3
MALLET Catherine........................2
MARCHAL-NGUYEN Régine..........2
MARIE Christophe ........................6
MARTIG Pierre..............................6
MARTINEZ Martine ....................10
MASTRUZZO Sabrina ...................5
MAUVY Corinne ...........................8
MEGE Carline..............................12
MELLAH Yasmina..........................3
MENARD Isabelle..........................4
MENDEZ Christelle .......................5
MESTRALET Julien........................4
METRAL Mathieu..........................2
MEUNIER Sandrine ....................10
MEYER-WARNOD Anne-Cécile.....7
MICOULAUT Vincent....................4
MIGDAL Maryline ........................4
MILTZINE Gisèle..........................11
MINET Eric....................................8
MONTEL Christine .......................5
MOULEINE Sandrine ....................6
MOYRET Alain.............................11
MROZEK Didier .............................6
MUNIER Sophie.............................9
NEVEUX Aurélie............................6
ODDOU Sylvie.............................10
OLLIER Michel ..............................8

P

PASSERON Olivier ........................8
PASTOUREL Stéphanie .................8
PERROT MINOT Laurence ..........11
PHILIBERT Cécile ..........................7
PICARD Delphine..........................5
PIERRAT Christophe .....................9
PISTILI Sandrine............................6
POISOT Franck .............................6
PORTEFAIX Philippe .....................9
POUILHE Corinne .........................6
PRADIER Justine............................3
PROST Julien ................................6
PROST Lucas..................................5
PRUDON-DESGOUTTES Nath....2-10

R

REA Fanny ..................................11
RICHY-MOURRE Laurence............2
RIEGER Franck.............................10
ROBERT Laurent............................5
ROCHETTE Marie-Agnès ............10
ROLLET Florent.............................9
ROME Sandra ...............................5
RONGERE Marie-Laure.................8
ROOSE Patricia .............................6
ROSNET Emanuelle.....................10
ROUGIER Sonia ..........................10
ROUSSET Guillaume.....................2
RUIZ Sandrine...............................3

S

SABIN Francis ...............................3
SALLARD Virginie..........................5
SAMUEL Guillaume ......................9
SCHENK Jocelyne..........................3
SCHLATTER Lucien........................3
SCHULTHEISS Katherine.............12
SCHUTZ Marianne........................6
SEGHIR Rania................................6
SINOIR Michel ..............................2
SORIOT Denis................................3
SOUZA-FILHO Raymond ..............7
SPERAT Carole.............................10
STACH Nicolas ..............................4
STACHOWICZ Franck ....................9
STEPHANE Alexandre...................8
STOLTZ Rémi.................................7
STRECKER Gilles............................2
STRECKER Martine......................11
STRYJEWSKI Vanessa..................11
SZEMPRUCH Boris......................11

T

TAPIE Isabelle................................7
TARRAGO Elsa...............................3
TAVERNIER Sylvie........................10
THEROND Sandrine ......................4
THOMAS Florine...........................9
TONY David...................................7
TOURNADRE Christian..................3
TOURNON Valentine.....................5
TURLAN Thierry............................2

U-V-W-Z

USCLADE Béatrice........................3
VABRES Véronique .......................9
VANDAMME Céline.......................6
VAURS Philippe ............................4
VERNOINE Brigitte........................9
VIDAL Jean-Luc ............................9
VIGNE Nadine ............................10
VIVIAND Fabien..........................10
WALKER Christelle........................5
WA-NTUMBA Ntumba..................6
WEISS Patrice................................3
ZAJAC Elodie.................................6
ZLOBECKI Lech..............................4

NOM Prénom 	 N° de page
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